I N D I C A Ç Ã O   Nº 013/10

                                           INDICO ao Exmo. Prefeito Municipal, providências no sentido de serem

feitos serviços de limpeza nas ruas de acesso ao “Sítio do Forno”, onde está instalada uma unidade

da “Casa Dia”, instituição destinada ao atendimento de usuários de álcool e drogas, no “Recreio dos

Bandeirantes”.

Justificativa

           As referidas vias públicas estão necessitando de limpeza, como o corte de

mato, e serviços de manutenção no leito carroçável.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 29 de janeiro de 2.010.

Ver. Marcelo Simão
Presidente

Ver. José Mário Castaldi

1º Secretário

Ver. Paulo César Missiatto

2º Secretário